
PUHHUS 

Минобрнауки России 
федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский 
научно-консультационный центр экспертизы» 

ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ 

ПРИКАЗ 
«Cf»G<Uzci<3jca 2022 г. № 

Москва 

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых у субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов 

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» на основании Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГБНУ 

НИИ РИНКЦЭ, утвержденного 15 апреля 2022 года Заместителем Министра науки и высшего 

образования Российской Федерации Нарукавниковым А.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд ФГБНУ НИИ 

РИНКЦЭ, утвержденный Приказом от 22 апреля 2022 г. № 40/1. 

1.1. Срок действия Перечня признать неограниченным. 

1.2. Добавить позицию в Перечень 

№ 
п/п 

Код ОКПД 2 Наименование закупаемых товаров, работ, 
услуг согласно коду ОКПД 2 

10 80.10.12.000 Услуги охраны 

2. Отделу организации и размещения закупок (Лещенко Н.А.) разместить изменения в 

Единой информационной системе (www, 7.ak u р k i. цо v. ru) в течение 3 (трех) рабочих дней со дня 

подписания настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

И. о. генерального директора / ' И * ^ ) Г.И. Бахтурин 


